
GALLEGUILLOS 
MUNICIPAL 

ALA VALENZUELA 
LC LDE DE ARICA (S) 

Lc x5,9," 

ALCALDIA 

 

La ru,rza de( <0( 
.  Municipalidad ale 'frica 

 

 

LL
o 
1- 

w 

Ui 

 

DECRETO N° 4547 /2012.- 

ARICA, 18 DE JULIO DE 2012. 

VISTOS: 

a) Decreto Alcaldicio N° 2783 y Memorándum N° 814, de la Oficina de Relaciones 
Públicas, de fecha 02 de mayo de 2012 y 28 de junio de 2012, respectivamente, 
vienen en regularizar la contratación a honorarios a don MAURICIO ANDRES 
SEPULVEDA NUÑEZ, por concepto de Guardia de Seguridad, el 10 de mayo de 
2012, en Parque Vicuña Mackenna, en el marco del Programa denominado "El 
Municipio celebra el Día de la Madre con la Comunidad". 

b) Regularización de Contrato a Honorarios entre la Ilustre Municipalidad de Anca y 
don MAURICIO ANDRES SEPULVEDA NUÑEZ, de fecha 29 de junio de 2012. 

c) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 
Municipalidades' , y sus modificaciones. 

DECRETO: 

APRUEBASE la Regularización de Contrato a Honorarios entre la 
Ilustre Municipalidad de Arica y don MAURICIO ANDRES SEPULVEDA NUÑEZ, de fecha 
29 de Junio de 201 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
Administración y inanzas, Planificación, Dirección de Control, RR.PP., Asesoría 
Jurídica y Secretarí Municipal. 

ANÓTESE, COMUNIQUESE Y ARCHÍVESE. 

OAV/R 0/CCG/fsI- .- 

SECRETARIA MUNICIPAL 
Sotomayor 415  /  Fono: 206270 


	Page 1

